Decre. de

REPUBE CHILE P E B S 0 N A L

XVI REGION DE NUBLE
L. MUNICIPALIDAD DE TREHUACO
DEPTO. ADM. EDUCACION MUNICIPAL

REF: Otorga beneficio que indica por motivo
Que sefiala a personal que menciona.

TREHUACO, (12777 2020
pECRETO ALcALDICioNe 2/ Y 4/
VISTOS:

1.- Las facultades conferidas a los Sres. Alcaldes, mediante la Ley N° 18.695, de 1988, y sus Modificaciones
Posteriores el D.F.L. N2 1 - 3063, de 1980, del Ministerio del Interior, que aprueba los Convenios de
Traspasos de Establecimientos Educacionales, el Decreto Alcaldicio N2 114 - A, del 01.10.81, que crea el
Departamento de Educacién Municipal, y sus modificaciones posteriores, la Ley N2 21.109 Art. 44 del
2018 Ministerio de Educacion, que establece un estatuto a los Asistentes de la Educacién Publica.

DECRETO:
1. Paguese por una sola vez, “Bono” establecido en la Ley 21.109 del 2018, Art. 44, que concede una

asignacion de Reconocimiento por Desempefio en EE. EE de Alta Concentracion de Alumnos
Prioritarios a los AA. EE. que se indican en el siguiente cuadro:

RUT NOMBRE BENEFICIARIO TOTAL;':E;%::::ERO e
@Y | ROSA VIRGINIA VALENZUELA PARRA $31.112
MARILYN ELENA CRUCES BARRIENTO $31.112
| (Y | VARIA CECILIA RIQUELME VILLOUTA $5.657
@Y | .U's EDUARDO ZAPATA DIAZ $21.213
P | LcsLiE ANDREA AVENDARO SEPULVEDA $14.142
. (W | PAULINA ANDREA SEPULVEDA MARDONES $21.213
@) | C/RLA EDITA ROMERO OSORIO $28.284
@Y | V'ADELAINE ORNELLA PARRA CUADRA $31.114
. WG | /OVA DEL ROSARIO NOVA RUIZ $31.112
. MNP |'"GRID LORENA JARA COLOMA $14.143
_— CAMILA FERNANDA ANDREA CASTILLO CEA $31.116
JUDITH DEL CARMEN GODOY COTAL $ 15.556
% FIDELA ROSA GALVEZ CERDA $ 15.556
Oy | RAMON ANDRES SOTO AVENDARO $14.142
@ | ROSA H. ALARCON MATUS DE LA PARRA $9.900




I —

REPUBLICA DE CHILE
XV1 REGION DE NUBLE
1. MUNICIPALIDAD DE TREHUACO
DEPTO. ADM. EDUCACION MUNICIPAL

G | ARGARITA CECILIA PENA SAN MARTIN $31.112
| @ | c.8A PROSPERINA SANCHEZ RAMIREZ $31.112
@Y | :RIKA CARMEN ESPINOSA FUENTEALBA $31.112
@Y | ARACELI PAULINA CABRERA DEL PINO $31.112
@B | LORENA ELENA MIERE PARRA $31.112
@Y | CRISTIAN ANDRES GARCIA FIGUEROA $14.142
P | NCOL ALEJANDRA SANHUEZA CARTES $29.698

2. Imputese el gasto que demande el presente decreto a las transferencias realizadas por el Ministerio
de Educacidon dispuestas en la Ley 21.109, Art. 44 del Ministerio de Educacidn.

" ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

-._\

j M N\
FRAN éé’(\DNT \AS MO LUIS ALBERTO CUEVAS IBARRA

SECRETARIO MUNICIPAL (S) ALCALDE

LCI/LCR/A%/HS
D RIH DN




